
 

 

UCHWAŁA NR 112/VII/2015 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust.1 pkt 1 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz 

z 2014 poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i 

poz. 1877) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta Płocka na rok 2015 – uchwała Nr 40/IV/2015 Rady Miasta Płocka 

z dnia 27 stycznia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu zwiększa się o łączną kwotę 2.409.447,61 zł. oraz zmniejsza się o łączną kwotę 

23.289,14 zł. tj. po zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 791.498.273,29 zł., w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 505.156,87 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 13.289,14 zł. tj. do 

kwoty 726.579.464,99 zł., 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.904.290,74 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł. tj. 

do kwoty 64.918.808,30 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budże-

towej pod nazwą „Dochody Budżetu Miasta Płocka na 2015 rok.”; 

2) w § 2 w ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o łączną kwotę 7.025.646,01 zł. oraz zmniejsza się o łączną 

kwotę 4.639.487,54 zł., tj. po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 821.222.483,68 zł., 

w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 527.327,48 zł. oraz zmniejsza się o kwotę 1.222.177,54 zł., tj. do 

kwoty 664.789.236,50 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6.498.318,53 zł. zmniejsza się o kwotę 3.417.310,00 zł. tj. do 

kwoty 156.433.247,18 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2, 2a i 2b do 

Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki Budżetu Miasta Płocka na 2015 rok.”; 

3) w § 6 w ust. 1. ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 września 2015 r.

Poz. 7639



4) w § 7 w ust. 1. ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 7 do Uchwa-

ły Budżetowej pod nazwą „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2015 roku”; w ust. 2 ustala się wydatki na realizację zadań określonych w miejskim pro-

gramie przeciwdziałania narkomanii - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym za-

łącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2015 roku”. 

5) w § 9a ustala się dochody pochodzące z części oświatowej subwencji ogólnej przeznaczonej na zadania 

związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod pracy w kwocie 30.743.623,00 zł. oraz wy-

datki w kwocie 37.850.685,65 zł. na zadania związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy. 

6) w § 10 w ust. 1 ustala się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury na łączną kwotę 

25.841.264,00 zł, w ust. 2 ustala się dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych – 

1.591.917,66 zł; ustala się dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 9.336.040,00zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej 

pod nazwą „Dotacje udzielane w 2015 roku z Budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jed-

nostek spoza sektora finansów publicznych”. 

7) w § 11 ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 

nr 9 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Plan przy-

chodów i kosztów zakładu budżetowego na 2015 rok”. 

8) w § 12 ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pod na-

zwą „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2015 rok”. 

9) w § 13 ustala się plan rocznych wydatków majątkowych na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do ni-

niejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Plan rocznych wy-

datków majątkowych na 2015 rok”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka, który złoży sprawozdanie 

z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Płocka za 2015 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka: 

Artur Jaroszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7639



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7639



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7639



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7639



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7639



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7639



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7639



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7639



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7639



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7639



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 7639



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 7639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 7639



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 7639



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 7639



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 7639



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 7639



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 7639



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 7639



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 7639



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 7639



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 7639


		2015-09-17T11:35:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




